大阪マラソン 2025 エリート部門の申込方法ご案内

大会エリート公式 HP https://www.osaka-lakebiwa-marathon.com/ から受け付けます。 申込フォームの送信で、本大会の全ての規約に同意いただいたとさせていただきます。

エリート部門募集要項の参加資格など確認の上、必要事項を記載してお申し込みください。申込フォーム送信で資格審査を行いエントリーが完了されます。期日までに必ず参加料をお振り込みください。参加料未入金で自動的にエントリー取り消しにはなりません。ご注意下さい。申込フォーム送信後に、エントリー、参加料振込等についての連絡は申込締切日までに必ずエリート部門事務局アドレス(osaka-biwako@mainichi.co.jp)に別途メールでご連絡ください。連絡がない場合は手続きを進め入金をいただきます。

参加資格の記録確認書類の提出は、お手数をかけますが以下の方法でお願いします。 なお、本年度から参加記念 T シャツは希望される方への別途販売となりました。ご希望の 場合は以下の案内をご確認の上お申し込み下さい。

受付期間 : 2024年11月29日(金)~2025年1月17日(金)

募集定員 : 男女計300人程度 大会運営上で基準を設ける場合があります

参加料 : 17,000円(チャリティ募金1,000円含)

※ 大阪マラソンはチャリティプログラムを例年実施し、参加ランナーにはチャリティ

募金に参加いただきます。チャリティについて | 大阪マラソン 2025

入金方法 : 受付期間内(必ず1月17日まで)に、郵便局からお振込ください。

郵便局備え付けの郵便払込取扱票を使用し

郵便振替口座 … 00900-7-254790

加入者名 ••• 每日新聞社

※ 通信欄に必ず「大阪マラソン 2025 参加料」と記載すること。

参加資格証明書の提出

大阪マラソン(2022 年統合大会含む)以外の参加資格記録の場合、記録証か完走証など確認できる書類を出場申込フォーム送信後に受付確認で届く「大阪マラソン 2025〈エリート部門〉エントリー事務局 <entry@osaka-lakebiwa-marathon.com>」へメール添付にてお送りください(PDF か Jpg)。送信が難しい場合は別途ご連絡ください。

- *宿泊の斡旋は12月中旬に同ホームページにて案内を予定しています。
- *競技注意事項などの詳細は、出場通知(1月末~2月初旬)に同封の予定です。
- *感染症拡大ほか諸事情で大会運営等が変更になる場合があります。大会公式ホームページ等でご案内しますので、ご理解いただきますようお願いいたします。

参加記念 T シャツの購入

ご購入希望者は、出場申込みフォーム下にある「参加記念 T シャツ申込みフォーム」からお手続きください。

(ID とパスワードは申込みフォームと同じ)

<デザイン>



1枚 4,840円 (税込)

<u>別途送料 660円(税込)</u>
*サイズは申込みフォームから
ご確認ください

- ・購入はお一人様1枚とします。ただし、代表者様が申し込みの場合は申込人数分、購入 していただけます
- ・入金方法、受け渡し(郵送予定)は、お申し込み者様に別途ご案内いたします

<大阪マラソンエリート部門 事務局>

〒530-8251 大阪市北区梅田 3-4-5 毎日新聞社 事業本部内

TEL 06-6346-8249 / E-mail: osaka-biwako@mainichi.co.jp